*(a)* Limens. II, c. 128, et III, act. 3, c. 3.—Tx. in c. 1, Cum tribus seq. 87, d. et in c. Administratores 23, q. 5, facit tx. in authentico, ut differentes Indi, § final, collat. 9.—Tx. in extravag. 2, de Judæis.—Joannis, xxii, et in extravag. communium lat. de multis prerrogatiis, et privilegiis concessis Neophytis, et noviter ad Fidem conversis. Est const. 29, Pauli III, Bulla Pauli P. III, lata Roma nomis Jun. 1537, et vide Josephum de Acosta, lib. III de Procuranda Indorum salute, c. 17.—Conc. Limens. II, c. 122, 123 et 125 et 128.